
Borgen Składany Uchwyt Ścienny na Rower z
Regulacją Kąta
Indeks: 722464 Producent: Borgen Kod producenta: B-01-002

Cena: 153.22 zł

Opis

Borgen Uchwyt ścienny do rowerów Uchwyt na rower -
regulacja kąta i odległości od ściany, składany, MTB, rower
szosowy, uchwyt ścienny na rower - dodatkowa miękka
podkładka.
Producent: Borgen

Zawieszenie rowerowe Borgen to specjalny uchwyt rowerowy na ścianę. Uchwyt ścienny utrzymuje każdy rower
bezpiecznie na ścianie. Niezależnie od tego, czy chcesz powiesić rower wyścigowy, rower elektryczny lub inne rowery, ten
uchwyt na rower jest do tego odpowiedni w pełnym zakresie. Te uchwyty ścienne na rowery zostały zaprojektowane w
Niemczech i dlatego idealnie nadają się do przechowywania rowerów. Większość uchwytów ściennych rowerowych jest
rzeczywiście umieszczona w garażu. Dzięki funkcji składania uchwyt ścienny na rower, jeśli nie ma w nim MTB, roweru
elektrycznego lub BMX, można złożyć. Uchwyty ścienne do roweru są używane od dawna, jednak ten rodzaj uchwytu
ściennego jest bardzo innowacyjny. Dzięki piance na uniwersalnym uchwycie rama roweru nie zostanie porysowana. Taki
uchwyt na koła, który jest do tego jeszcze wychylny, nie istniał. Zawieszenie koła bez problemu przenosi nawet rower
górski w piwnicy. Jeśli zdecydujesz się powiesić rower w mieszkaniu na ścianie, zapewniamy również najlepsze wsparcie i
komfort. Uchwyty rowerowe często zastępują stojaki, ponieważ są one znacznie przyjemniejsze w użytkowaniu. Koło
można również zablokować za pomocą mocowania przedniego koła, dzięki czemu koło nie przechyla się. Kto szuka
zawieszenia roweru lub uchwytu ściennego do garażu, znajdzie tu bardzo dobry uchwyt. Uchwyt ścienny jest często
nazywany również uchwytem rack mount,

co potocznie oznacza zestaw uchwytów rowerowych. Jest to doskonały uchwyt ścienny MTB, ponieważ kąt zawieszenia
roweru można uniwersalnie dopasować do ramy roweru. Uchwyt ścienny do rowerów jest dostarczany wraz z kołkami i
śrubami. Dzięki temu można bezpośrednio bezpiecznie zamontować uchwyt ścienny. Ponadto uchwyt rowerowy nadaje się
do każdego rodzaju ściany.

Borgen Uchwyt Ścienny do Rowerów - idealne rozwiązanie do przechowywania rowerów. Składany uchwyt na rower z
regulacją kąta i odległości od ściany. Dodatkowa miękka podkładka chroni ramę roweru. Solidny i prosty w użyciu. Produkt
marki Borgen, zapewniający oszczędność miejsca i ładny wygląd pokoju czy garażu.

OSZCZĘDNOSC MIEJSCA - Uchwyt na rower do montażu na ścianie w pokoju dziennym lub garażu. Łatwe
przechowywanie roweru. Wystarczy zawiesić ramę roweru górskiego lub szosowego na wyściełanym uchwycie na
ramę
DLA WSZYSTKICH ROWERÓW - Dzięki przemyślanemu, 2-śrubowemu systemowi zaciskowemu można szybko i
trwale dopasować odległość od ściany oraz kąt poziomego składowania do różnych geometrii ram
MIĘKKA WYŚCIÓŁKA - Wyjątkowo mocna i miękka wyściółka na zawieszeniu roweru chroni i optymalnie przechowuje



rower. Czy to karbonowy rower szosowy, czy aluminiowy rower górski - Twoja rama jest chroniona przed zadrapaniami
i uszkodzeniami
SKŁADANY - Jeśli uchwyt ścienny na rower nie jest potrzebny, można go łatwo złożyć do góry, aby oszczędzić
miejsce i w ten sposób stworzyć porządek i miejsce w salonie, piwnicy lub garażu. Aby odwiesić rower, wystarczy
uchwyt znowu rozłożyć
PROSTE I SOLIDNE - Wykonany z wysokiej jakości stali, o nośności do 20 kg wraz z osprzętem montażowym,
składany uchwyt rowerowy Borgen to solidny i łatwy sposób na przechowywanie roweru

zawarte komponenty: materiały montażowe
waga przedmiotu: 1.25 kilograms
punkt znaku wypunktowania: OSZCZĘDNOSC MIEJSCA - Uchwyt na rower do montażu na ścianie w pokoju
dziennym lub garażu. Łatwe przechowywanie roweru. Wystarczy zawiesić ramę roweru górskiego lub szosowego na
wyściełanym uchwycie na ramę, DLA WSZYSTKICH ROWERÓW - Dzięki przemyślanemu, 2-śrubowemu systemowi
zaciskowemu można szybko i trwale dopasować odległość od ściany oraz kąt poziomego składowania do różnych
geometrii ram, MIĘKKA WYŚCIÓŁKA - Wyjątkowo mocna i miękka wyściółka na zawieszeniu roweru chroni i
optymalnie przechowuje rower. Czy to karbonowy rower szosowy, czy aluminiowy rower górski - Twoja rama jest
chroniona przed zadrapaniami i uszkodzeniami, SKŁADANY - Jeśli uchwyt ścienny na rower nie jest potrzebny, można
go łatwo złożyć do góry, aby oszczędzić miejsce i w ten sposób stworzyć porządek i miejsce w salonie, piwnicy lub
garażu. Aby odwiesić rower, wystarczy uchwyt znowu rozłożyć, PROSTE I SOLIDNE - Wykonany z wysokiej jakości
stali, o nośności do 20 kg wraz z osprzętem montażowym, składany uchwyt rowerowy Borgen to solidny i łatwy sposób
na przechowywanie roweru
Opis produktu: Zawieszenie rowerowe Borgen to specjalny uchwyt rowerowy na ścianę. Uchwyt ścienny utrzymuje
każdy rower bezpiecznie na ścianie. Niezależnie od tego, czy chcesz powiesić rower wyścigowy, rower elektryczny lub
inne rowery, ten uchwyt na rower jest do tego odpowiedni w pełnym zakresie. Te uchwyty ścienne na rowery zostały
zaprojektowane w Niemczech i dlatego idealnie nadają się do przechowywania rowerów. Większość uchwytów
ściennych rowerowych jest rzeczywiście umieszczona w garażu. Dzięki funkcji składania uchwyt ścienny na rower, jeśli
nie ma w nim MTB, roweru elektrycznego lub BMX, można złożyć. Uchwyty ścienne do roweru są używane od dawna,
jednak ten rodzaj uchwytu ściennego jest bardzo innowacyjny. Dzięki piance na uniwersalnym uchwycie rama roweru
nie zostanie porysowana. Taki uchwyt na koła, który jest do tego jeszcze wychylny, nie istniał. Zawieszenie koła bez
problemu przenosi nawet rower górski w piwnicy. Jeśli zdecydujesz się powiesić rower w mieszkaniu na ścianie,
zapewniamy również najlepsze wsparcie i komfort. Uchwyty rowerowe często zastępują stojaki, ponieważ są one
znacznie przyjemniejsze w użytkowaniu. Koło można również zablokować za pomocą mocowania przedniego koła,
dzięki czemu koło nie przechyla się. Kto szuka zawieszenia roweru lub uchwytu ściennego do garażu, znajdzie tu
bardzo dobry uchwyt. Uchwyt ścienny jest często nazywany również uchwytem rack mount, co potocznie oznacza
zestaw uchwytów rowerowych. Jest to doskonały uchwyt ścienny MTB, ponieważ kąt zawieszenia roweru można
uniwersalnie dopasować do ramy roweru. Uchwyt ścienny do rowerów jest dostarczany wraz z kołkami i śrubami.
Dzięki temu można bezpośrednio bezpiecznie zamontować uchwyt ścienny. Ponadto uchwyt rowerowy nadaje się do
każdego rodzaju ściany. Dołączone kołki i śruby utrzymują uchwyt ścienny na każdej ścianie.
marka: Borgen
zalecane maksymalne obciążenie: 20 kilograms
Nazwa drużyny: Rozmiar uniwersalny
rodzaj wykończenia: Powlekany
zalecane zastosowania produktu: Rack,Halter,Wand,Garage
rozmiar: 26 - 33 cm
numer części: B-01-002
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 1.55 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
producent: Borgen
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260543730260
zalecane węzły przeglądania: 20784697031, 20860844031
numer modelu: B-01-002
specjalna funkcja: Regulowany kąt i odległość od ściany, składany, bardzo miękka pianka
nazwa przedmiotu: Borgen Uchwyt ścienny do rowerów Uchwyt na rower - regulacja kąta i odległości od ściany,



Materiał Stal stopowa

Kolor Czarny

Maksymalne
obciążenie

20 kg

Waga produktu 1.25 kg

Wymiary 26 - 33 cm

składany, MTB, rower szosowy, uchwyt ścienny na rower - dodatkowa miękka podkładka.
Napięcie: 0 volts
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-29T12:38:01.929Z
materiał: Stal stopowa

Parametry

Zdjęcia
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